
Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČO: 679 81 801

Změnový list č. 27/2020 

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                                                                 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť: 

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                        

Zhotovitel:  Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8, IČO: 000 149 15

Pořadové číslo ZBV: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.01.2019 (dále jen Smlouva): 

Název a evidenční číslo Stavby: Úprava ohlaví PK Hořín 521 551 0011

S/ŘVC/134/R/SoD/2017

Číslo projektu 521 551 0011

Název ZBV: Variace č.17 - Úprava velínu PK

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:

PS 05Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): PS 05 Informační systém
27

Paré č. Příjemce

1
Správce stavby (v elektronické 

verzi Intranet ŘVC ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

Supervize4

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:

Cena navrhovaných 

Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Kompletní rekonstrukce velínu vychází z potřeby úprav stávající dispozice. Před rekonstrukcí se ve velínu nacházelo pracoviště, ze kterého byla ovládána technologická 

zařízení velké a malé plavební komory VD Hořín. Po kompletní rekonstrukci vzniknou v prostoru velínu dvě pracoviště. Na prvním pracovišti bude možno ovládat velkou a 

malou plavební komoru a zdvižný most, nacházející se na dolním ohlaví Velké plavební komory. Z druhého pracoviště bude probíhat obsluha ovládání systému zdvižných 

mostů na Vraňansko - hořínském kanále. 

Vzhledem k potřebám obsluhy a rozšíření hardwarových zařízení dojde k dodání nového nábytkového vybavení. Dispoziční řešení nábytku je řešeno ve studii od spol. 

Atelieru 8000 spol. s r.o., která byla zpracována až po vydání DPS.

Rekonstrukci velínu navrženou v DPS bylo nezbytné doplnit o následující dodatečné práce - kompletní opravy stávajících povrchů, tedy opravy omítek, nový kazetový 

strop, novou podlahu. Dále bude vyměněna elektroinstalace včetně systému vytápění a chlazení velínu, která bude reflektovat na rozšíření pracovišť a na navýšení počtu 

hardwarových zařízení souvisejících se změnou řídicího systému z úrovně PLC na úroveň SAFETY PLC s vyšší bezpečnostní třídou ovládání SIL 3 dle EN 62061.

-172 491,55 Kč 1 049 086,26 Kč 876 594,71 Kč

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do 

provozu

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro 
dokončení předmětu původní zakázky:  

Vzhledem k tomu, že navrhovaná změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a že cena navrhované změny (součtu navrhovaných změn) je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy veřejné zakázky na stavební práce

se nejedná o podstatnou změnu závazku dle §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (4) ZZVZ.

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o

zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto

změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

Charakter změny (nehodící škrtněte) A B C D E

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku

                                                                                                                                                                                                                           

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění

ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :

 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky

na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                    

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele : 

b) nemění celkovou povahu zakázky           

Plná moc 

Návrh na Variaci č. 17 - Úprava velínu PK z 28.9.2020

Pokyn správce stavby č. 27 k provedení variace č. 17 – Úprava velínu PK dle Pod-čl. 13.3 OP/ZP 

Přílohy Změnového listu:



Statutární orgán – ředitel

jméno
vedoucí oddělení vnitřní správy, správce 

rozpočtu:
datum

jméno

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum

jméno

Podpis

Vyjádření:

Projektant (autorský dozor) datumjméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Podpis

Supervize datum Podpisjméno

jménoGarant smlouvy objednatele datum

datum Podpis

týká se bodu : 

PodpisSprávce stavby jméno datum

20.02.2020

Vyjádření: 

datum Podpis

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle

čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo

v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Předpokládaný 

termín úhrady

předpokládaný výdaj v Kč včetně 

DPH: 

příkazce operace: Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

ANO

Objednatel Ing. Lubomír Fojtů

Číslo paré:

1 060 679,60 Kč

Zhotovitel jméno datum Podpis

Podpis

Dle skutečně 

provedených prací

jméno Ing. Lubomír Fojtů



    

 

 

 

 

 

Číslo projektu: 521 551 0011        Stavba: „Úprava ohlaví PK Hořín“ 

číslo smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017 

 
Konzultant / Správce stavby:       Společníci: 
 

Kontakt a veškerá korespondence Společník   Společník a správce společnosti 

 

Společnost  TÝM/INFRAM – Hořín - Správce stavby INFRAM a.s.                      Tým dopravního inženýrství s.r.o. 
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje Pelušková 1407 Moskevská 532/60 

tel.:    198 00 Praha 9 – Kyje 101 00 Praha 10 - Vršovice 

e-mail:  e-mail:  e-mail:  

 Zapsaná u MS Praha,  Zapsaná u MS Praha, 
 OR oddíl B, vložka 4235 OR oddíl C, vložka 178437 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

Metrostav a.s. 

stavbyvedoucí 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 – Libeň 

 

  

V Praze dne:  4.9.2020   
Naše zn.:    VM-SF/2020-384 
 

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/134/R/SoD/2017, uzavřená dne 16.01.2019 a zveřejněná v Registru smluv dne 
17.01.2019 (dále jen „smlouva“) na zhotovení stavby 

Úprava ohlaví PK Hořín (dále jen „stavba“ či „Dílo“)  

PS 05 Informační systém 
 

Pokyn správce stavby č. 27 k provedení variace č. 17 – Úprava 

velínu PK dle Pod-čl. 13.3 OP/ZP 
 
Související korespondence: 

1. Záznam z jednání o koordinaci PD a architektonické studie velínu na PK Hořín konaného dne 
3.12.2019 

2. Pokyn správce stavby č. 23 k provedení variace č. 24 – změna řídicího systému na SAFETY PLC 
z 15.6.2020  

3. Pokyn správce stavby č. 26 k zpřesnění variace č. 24 – změna řídicího systému z 4.8.2020  
4. Umístění panelů a Total stop tlačítek navržené dodavatelem řídicího systému ARGO 

Automatizace, s.r.o., po projednání s PVL dne 14.07.2020 
 
 
a) Zevrubný popis variace 
 
V návaznosti na výše uvedená jednání, podklady a pokyny správce stavby žádá Správce stavby zhotovitele 
o předložení podrobného návrhu na provedení Variace č. 17 - Úpravy velínu, jehož součástí bude 
upřesnění architektonické studie a výkazu výměr, včetně jejich doplnění o další vybavení a práce nezbytné 
k zajištění provozu velínu. Návrh zhotovitele bude zpracován v podrobnosti VTD a zkoordinován s návrhem 
na změnu řídicího systému zdvižných mostů (Variace č. 24) zpracovaného na základě dne 3.8.2020 
objednatelem upřesněného zadání. 
 



       

 

  

  2/2 

 

Součástí Variace č. 17 není vlastní hardware a software. Ten je řešen v rámci Variace č. 24 – Změna řídicího 
systému zahrnující především změnu PS 01.1 Ovládací technologie a PS 01.2 Systém řízení zdvižného mostu, 
ale i změnu PS 05 Informační systém. Dodavatel řídicího systému ARGO Automatizace, s.r.o. t.č. prověřuje, 
zda se změna řídícího systému netýká i dalších IO a PS. 
 
Vlastní velín bude mít dvě samostatné části, a to ovládání vlastní PK (obou plavebních komor) a ovládání 
zvedacích mostů. Toto rozdělení musí být provedeno materiálově i rozpočtově a bude mít jednoznačně 
definované rozhraní. Pracoviště na ovládání PK bude převedeno kompletně na PVL, pracoviště na zvedání 
mostů zůstane v majetku ŘVC. Materiálově i rozpočtově nutno rozdělit i vybavení velínu na zvedání mostů, 
a to zvlášť na vybavení pro přemostění PK a pro ostatní 3 mosty (stavby 003A, 004B a 003C akce 
„Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - VPK“) zajišťované jiným zhotovitelem v rámci jiné veřejné 
zakázky. Rozdělení provede zhotovitel ve spolupráci s AD. 
 
Zhotovitel před potvrzením změnového listu a realizací prací předloží návrh Variace PVL a Správci stavby 
k odsouhlasení. 
 
Důvodem změny je dodatečný požadavek objednatele na aplikaci nové mezinárodní standardizace 
dálkového ovládání pohyblivých mostů z konce roku 2019 a nezbytnost realizace dodatečných stavebních 
prací souvisejících s osazením nového vybavení velínu. 
 
b) Časový dopad 
 
Správce stavby nepředpokládá nějaký časový dopad do harmonogramu stavby.  
 
c) Ocenění variace 
 
Součástí návrhu variace bude i zpracování nového soupisu prací. Po odsouhlasení technické části návrhu 
Variace Správcem stavby, objednatelem a PVL provede zhotovitel jeho ocenění formou rozdílového 
rozpočtu.   
 
Správce stavby vydal tento pokyn k provedení prací před potvrzením změnového listu tak, aby nedošlo k 
přerušení prací. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí:  

Objednatel – Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR  

 ……………………………………………. 

  
vedoucí týmu správce stavby 

Společnost (sdružení) 
 TÝM/INFRAM – Hořín – Správce stavby 



 
 
 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00  Praha 8 
IČ: 000 14 915, zápis do OR – Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758 
Bankovní spojení -   účet , numer. směr kód   
T:  
www.metrostav.cz 

 
Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017 
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín 
Věc: Návrh na Variaci 
 
Související korespondence: Pokyn Správce stavby č. 27 k provedení Variace č. 17 – Úprava velínu 
PK 
Související Pod-články Smlouvy: 13.1;13.3 
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM – Hořín – Správce stavby,  

  
 

 
Datum: 28.9.2020 

 
NÁVRH NA VARIACI Č.17 – ÚPRAVA VELÍNU PK 

 
V souladu s Pod-článkem 13.3 Smluvních podmínek 

 
Vážený pane Inženýre,  
 
Dle Vámi zaslaného Pokynu Správce stavby č. 27 k provedení Variace Vám 
předkládáme návrh na Variaci č.17 Úprava velínu PK:  
  

a) popis navrhované práce a harmonogram jejího provedení:  
- předmětem Variace je kompletní rekonstrukce celého prostoru velínu plavební 
komory  

- kompletní opravy povrchů (omítky, malba, podlahová krytina, strop) 
- kompletní vybavení nábytkem v závislosti na požadavcích přechodu na 
zabezpečení SIL 3 
- podstropní klimatizační jednotka, sálavé panely a přímotopy 
- výrobně technická dokumentace pro veškeré úpravy 
- výměna elektroinstalace včetně svítidel 
b) návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu 
s Pod-článkem 8.3 (Harmonogram) a Doby pro dokončení 

- pouze úprava stávajícího harmonogramu bez vlivu do konečného termínu 

c) návrh Zhotovitele na ocenění Variace  
- viz samostatná příloha č.1. Celková částka činí 876 594,71 Kč bez DPH. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Ocenění Variace č. 17 
 
 
S pozdravem  
 
 
……………………………………………    
  

,       
Stavbyvedoucí – „Úprava ohlaví PK Hořín“   
 



Stavba:

Objekt:

Místo: Hořín Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Objekt Slouží pro stavbu Budoucí správce
Cena navrhovaných Změn 

kladných bez DPH

Cena navrhových Změn 

záporných bez DPH

Cena navrhovaných Změn 

záporných a kladných 

celkem bez DPH

PS 05 Úprava ohlaví PK Hořín PVL                      

PS 05 003C Silniční most na MK - Vraňany ŘVC ČR                  -                               

                 Celkem

Informační systém

REKAPITULACE VYČÍSLENÍ  Variace č. 17 - Úprava velínu PK

Úprava ohlaví PK Hořín

PS 05 - Informační systém

Název objektu

Informační systém



SOUPIS PRACÍ - Variace č. 17 - Úprava velínu PK

Stavba:

Objekt: PS 05 - Informační systém

Místo: Hořín Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Budoucí správce

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

2701 K 411386621

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve 
stropech železobetonových  ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí 
skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 
0,09 do 0,25 m2

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2702 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,315 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 4,5*0,07 0,315

2703 K 612325121
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, 
šířky rýhy do 150 mm

m2 0,315 CS ÚRS 2020 01 PVL

2704 K 612325423

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 30 do 50%

m2 52,000 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2705 K 972054341
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových  bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2706 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou  do hl. 70 mm a šířky do 70 
mm

m 4,500 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV elektro: 1,1+1,65+0,45 3,200

VV vodovod: 1,1+0,2 1,300

VV Celkem: 4,500

2707 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 2,693 CS ÚRS 2020 01 PVL

2708 K 965081523
Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových 
nebo silikátových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 24,200 CS ÚRS 2020 01 PVL

D 997 Přesun sutě

2709 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 2,329 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV

0,09+0,041+0,219+1,815+0,029+0,014+0,024+0,073+0,008+0

,016 "pol č. 

2705+2706+2707+2708+2738+2740+2753+2777+2780+2795

2,329

2710 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,329 CS ÚRS 2020 01 PVL

2711 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 20,961 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 2,329*9 'Přepočtené koeficientem množství 20,961

2712 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,329 CS ÚRS 2020 01 PVL

D 998 Přesun hmot

2713 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů  výšky do 21 m t 1,557 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 0,054+0,013+0,013+1,477 "pol č. 2701+2702+2703+2704 1,557

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2714 K 741372002
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených 
nástěnných páskových lištových

m 3,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2715 M 34774102.R
LED pásek - barva teplá bílá, 20 W/m, 12V, IP20, š. 

10 mm
m 3,000 CN PVL

2716 M 34774102.R1
 Koncovka profilu, metalická

kus 2,000 CN PVL

2717 M 34774102.R2 Prut pro napájecí závěsky 1000 mm kus 5,000 CN PVL

2718 M 34774102.R3 Napájecí závěska kus 10,000 CN PVL

2719 M 34774102.R4 Spojka na spojení hliníkových profilů kus 3,000 CN PVL

2720 K 741372101
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových bodových

kus 6,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2721 M 34851156.R
 LED svítidlo , 2700 K, barva rámečku bílá

Zápustné LED svítidlo s 21W. Bílý lakovaný hliník. 

plastový difusér

kus 6,000 CN PVL

2722 K 741372151
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
průmyslových závěsných lamp

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2723 M 34851156.R1
LED závěsné svítidlo - hliníkový profil s difuzorem 

zavěšený na lankách, LED pásek
kus 1,000 CN PVL

2724 M 34851156.R2 Nástěnný/závěsný hliníkový profil 26 x 24,5 mm m 3,000 CN PVL

2725 M 34851156.R3 Krycí lišta difuzor (barva mléčná) m 3,000 CN PVL

2726 K 5.1 - K
Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro 
kamery - PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem 
dle architektonického návrhu

kus 1,000 CN PVL

2727 K 5.1- M
Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro 
kamery - PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem 
dle architektonického návrhu

kus 1,000 CN PVL

2728 R22

Otočný, sklopný, délkově a výškově
nastavitelný držák na monitor - typ dle
dodávaného monitoru, uchycení do stolní
desky

kus 3,000 CN PVL

2729 R23

Otočný, sklopný, délkově a výškově
nastavitelný držák na 2 monitory - typ dle
dodávaného monitoru, uchycení do stojky za
pracovním pultem

kus 2,000 CN PVL

2730 09.8
09.8: Osvětlení kuch. Linka: LED páska 9,6W, 12V, 
studená bílá, zápustný hliníkový profil s difuzorem, dl. 
1550 mm

kus 1,000 CN PVL

2731 R25 elektro koncovky - zásuvky kus 3,000 CN PVL

2732 R26 elektro koncovky - vypínač kus 1,000 CN PVL

Úprava ohlaví PK Hořín

Strana 2 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Budoucí správce

2733 11.4
Přemístění přímotopů pod okno plavební komory, vč. 
demontáže a montáže

kus 2,000 CN PVL

2734 11.5
Přemístění LCD ovládacího panelu PK nad stůl pro 
ovládání PK

kpl 1,000 CN PVL

2735 11.6 Přemístění stávající vysílačky a jejího napájení kpl 1,000 CN PVL

2736 11.7 Podstropní klimatizační jednotka, 5 kW kpl 1,000 CN PVL

2737 11.8 Sálavý panel na strop, 300 W, bílý kus 2,000 CN PVL

D 763 Konstrukce suché výstavby

2738 K 763111911

Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových 
desek  pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), 
osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily 
pro příčku tl. do 100 mm, velikost do 0,10 m2

kus 9,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV elektro: 6 ks LED svítidel 6,000

VV elektro: prostup pro nosný sloup 1,000

VV VZT:  předpoklad 2,000

VV Celkem: 9,000

2739 K 763131411

C.01: Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez izolace

m2 3,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2740 K 763231913

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 
sádrovláknitých desek  pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky 
včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2741 K 763431031
Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného 
roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv 
velikosti panelů 

m2 16,500 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2742 M 590360.R

C.02: Podhled z minerálních čtverců - hladký povrch, 

 skryté profily (zapuštěný nosný profil, pero /

drážka), zkosená hrana desky, barva bílá RAL 9010, 

1200 x 600 mm

m2 17,325 CN PVL

VV 16,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,325

2743 K 763761201
Montáž otvorových výplní  dvířek, poklopů, štítových 
větracích oken

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2744 M 56245701.R
C.01-E: dvířka revizní 400x800 v kovovém rámečku 

RAL 9010
kus 1,000 CN PVL

2745 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m

kus 2,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2746 K 766694114
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky přes 2,6 m

kus 2,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2747 M 60794103 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm m 8,325 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 3,135+2,99+1,1+1,1 8,325

2748 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,153 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV
0,018+0,039+0,001+0,022+0,029+0,002+0,042 "pol č. 

2738+2739+2740+2741+2742+2744+2747
0,153

2749 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,153 CS ÚRS 2020 01 PVL

D 766 Konstrukce truhlářské

2750 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2751 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2752 M 61160050.R

 Dveře otvíravé, pravé, křídlo plné+ nástřik bílá

 RAL 9010, falcové. Kování - Klika,

závěsy válečkové, stříbrné

kus 1,000 CN PVL

2753 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 1,000 CS ÚRS 2020 01 PVL

2754 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

t 0,100 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 0,1 "pol č. 2752 0,100

2755 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,100 CS ÚRS 2020 01 PVL

D Nábytek

2756 K R2

01 pracovní stůl: pohledové plochy - DTDL Egger 
W980 ST2 Platinově bílá, podnož - Démos ST201S 
stříbrná barva, průchodka - plast bílá barva, 
klávesnicový výsuv - Accuride

kus 1,000 CN PVL

2757 K R3

07 pracovní stůl (PC u okna): pohledové plochy - 
DTDL Egger W980 ST2 Platinově bílá, pohledové 
plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub Vicenza, 
podnož - Démos ST201S stříbrná barva, držák PC - 
stříbrná barva, průchodka - plast bílá barva, plnovýsuv 
- BLUM TANDEM BLUMOTION plus, zámek - Hettich, 
úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192 mm

kus 1,000 CN PVL

2758 K R4

08 vestavěná skříň: pohledové plochy - DTDL Egger 
H3157 ST12 Dub Vicenza
nosná konstrukce - masiv SMRK
závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem
skládací dveře - Hettich Wing Line 230
úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kus 1,000 CN PVL

Strana 3 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Budoucí správce

2759 K R5

09.1:  vestavěná skříň s kuchyňkou:
pohledové plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub 
Vicenza, pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 
Platinově bílá
pracovní deska - HPL Egger U763 ST76 Perlově šedá
obkladová deska - HPL Egger W1000 ST76 Premiově 
bílá
nosná konstrukce - masiv SMRK
závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem
skládací dveře - Hettich Wing Line 230
úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm
kovové zásuvky - BLUM Antaro bílá
AL profil, pásek SL240 Super Light

kus 1,000 CN PVL

2760 K R6 09.2: Sortér do výsuvu š. skříňky 400mm kus 1,000 CN PVL

2761 K R7
09:3: Elektrická varná deska do skřínky š. 450 
(dvojplotýnka)

kus 1,000 CN PVL

2762 K R8 09.4: Dřez do skřínky š. 450, nerez kus 1,000 CN PVL

2763 K R9 09.5: Dřezová stojánková baterie kus 1,000 CN PVL

2764 K R10 09.6: Samostatně stojící mikrovlnná trouba kus 1,000 CN PVL

2765 K R11 09.7: Vestavná lednice pod desku do skříňky š. 600 kus 1,000 CN PVL

2766 K R12
09.9: Průtokový ohřívač - 2W, 5l zásobník - Dražice 
TO5IN

kus 1,000 CN PVL

2767 K R13

10 vestavěná skříň s datovým rackem: 
pohledové plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub 
Vicenza
nosná konstrukce - masiv SMRK
závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem
úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kus 1,000 CN PVL

2768a K R14
11.1 Kancelářská kolečková židle, podnož hliník + 
nástřik, textil - omyvatelný, záda síťovina, nastavitelná 
výška, podpora beder, naklonění

kus 1,000 CN ŘVC ČR

2768b K R14
11.1 Kancelářská kolečková židle, podnož hliník + 
nástřik, textil - omyvatelný, záda síťovina, nastavitelná 
výška, podpora beder, naklonění

kus 1,000 CN PVL

2769 K R15 11.2 Stojací věšák - kov + comaxit, alt. dřevo kus 1,000 CN PVL

2770 K R16
11.3 Látková roleta do okna, transparentní, volně 
visící, bílá

kus 3,000 CN PVL

2771 K R17

12.1 jídelní stůl 800x800x750:
pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 Platinově 
bílá
podnož - SK-SKP, stříbrná barva

kus 1,000 CN PVL

2772 K R18
12.2 Jídelní židle, podnož kov, sedadlo dřevo (barva 
bílá)

kus 2,000 CN PVL

2773 K R20 Manipulační a montážní práce kpl 1,000 CN PVL

2774 K R21 Doprava nábytku kpl 1,000 CN PVL

D 776 Podlahy povlakové

2775 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 24,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2776 K 776141123.R
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah v průměrné tl. 15 mm 

m2 24,200 CN PVL viz. VV od HIP

2777 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 24,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2778 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo 
čtverců standardním lepidlem

m2 24,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2779 M 284110.R P 01: Vinylová podlaha - imitace dřeva - dub m2 26,620 CN PVL

VV 24,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,620

2780 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 28,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2781 K 776411112
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 
100 mm

m 28,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2782 M 34571007.R
P01-S: lišta elektroinstalační soklová PVC v. 160 mm 

BÍLÁ
m 28,764 CN PVL

VV 28,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,764

2783 K 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 0,600 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2784 M 55343116
P01-L:profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, 

zlato, champagne
m 0,612 CS ÚRS 2020 01 PVL

P
 Poznámka k položce:

stříbrná barva

VV 0,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,612

2785 K 776991111 Ostatní práce spárování silikonem m 28,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2786 K 781495117 Dokončující práce ostatní práce spárování akrylem m 28,200 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2787 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

t 0,788 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV
0,58+0,007+0,194+0,001+0,006 "pol č. 

2776+2778+2779+2781+2782
0,788

2788 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,788 CS ÚRS 2020 01 PVL

D 781 Dokončovací práce - obklady

2789 K 7811210.R Obklad zdi - DTD + lamino bílá, hladké m2 1,522 CN PVL

VV 1,545*0,55+0,715*0,94 1,522

2790 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 1,522 CS ÚRS 2020 01 PVL

2791 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

m 6,950 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 1,545*2+0,715*2+0,94*2+0,55 6,950

2792 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

t 0,144 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 0,143+0,001 "pol č. 2789+2790 0,144

2793 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,144 CS ÚRS 2020 01 PVL

D 784 Dokončovací práce

2794 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 52,000 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Budoucí správce

2795 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 52,000 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

2796 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 25,200 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 1,8*2+3,1*2+1,1*2*2+1*2*2+3+2*2 25,200

2797 M 58124840
páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 

50mm
m 26,460 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 25,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,460

2798 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 12,780 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 1,8*3,1+1,1*1*2+3+2 12,780

2799 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 13,419 CS ÚRS 2020 01 PVL

VV 12,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,419

27100 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 52,000 CS ÚRS 2020 01 PVL viz. VV od HIP

27101 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 1,200 CS ÚRS 2020 01 PVL

27102 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 1,200 CS ÚRS 2020 01 PVL

27103 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 1,200 CS ÚRS 2020 01 PVL

27104 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,200 CS ÚRS 2020 01 PVL

27105 K 340271021.XLA
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 
m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm

m2 0,900 CS ÚRS 2020 01 PVL

27106 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 0,900 CS ÚRS 2020 01 PVL

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

27107 K R1  Závěrečný úklid kpl 1,000 CN PVL

27108 K 7335 002 Stavební přípomoce kpl 1,000 CN PVL

27109 K R27 Lešení pro nastěhování nábytku oknem kpl 1,000 CN PVL

27110 K 7335 002.1
Projektová dokumentace pro provedení stavby a 
výrobně technická

kpl 1,000 CN PVL

D VRN Odpočty z SoD

71 K 4.02 nábytek ks -1,000 SoD PS 05, pol č. 71

72 K 4.03 nosič obrazovek kg -80,000 SoD PS 05, pol č. 72

Poznámka:

PVL Položky pro stavbu Úprava ohlaví PK Hořín (budoucím správcem bude PVL)
ŘVC ČR Položky pro stavbu 003C Silniční most na MK - Vraňany (budoucím správcem bude ŘVC ČR)

V rámci Variace č. 17 byl použit ceník ÚRS 2020 01 a to zejména z důvodu nacenění stavebních prací rekonstrukce velínu PK Hořín, které se v ceníku OTSKP obecně nevyskytují.

Strana 5 z 17



1) Rozbor položky - LED pásek - barva teplá bílá, 20 W/m, 12V, IP20, š. 10 mm

2715 M 34774102.R LED pásek - barva teplá bílá, 20 W/m, 12V, IP20, š. 10 mm m 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2715 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2715 M 34774102.R LED pásek - barva teplá bílá, 20 W/m, 12V, IP20, š. 10 mm m 3,000

2716 M 34774102.R1  Koncovka profilu, metalická kus 2,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2716 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2716 M 34774102.R1  Koncovka profilu, metalická kus 2,000

2717 M 34774102.R2 Prut pro napájecí závěsky 1000 mm kus 5,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2717 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2717 M 34774102.R2 Prut pro napájecí závěsky 1000 mm kus 5,000

2718 M 34774102.R3 Napájecí závěska kus 10,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2718 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2718 M 34774102.R3 Napájecí závěska kus 10,000

2719 M 34774102.R4 Spojka na spojení hliníkových profilů kus 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2719 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

2) Rozbor položky - Koncovka profilu, metalická

3) Rozbor položky - Prut pro napájecí závěsky 1000 mm

4) Rozbor položky - Napájecí závěska

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

5) Rozbor položky - Spojka na spojení hliníkových profilů

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2719 M 34774102.R4 Spojka na spojení hliníkových profilů kus 3,000

2721 M 34851156.R

 LED svítidlo , 2700 K, barva rámečku bílá

Zápustné LED svítidlo s 21W. Bílý lakovaný hliník. plastový 

difusér

kus 6,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2721 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2721 M 34851156.R

 LED svítidlo , 2700 K, barva rámečku bílá

Zápustné LED svítidlo s 21W. Bílý lakovaný hliník. plastový 

difusér

kus 6,000

2723 M 34851156.R1
LED závěsné svítidlo - hliníkový profil s difuzorem zavěšený na 

lankách, LED pásek
kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2723 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2723 M 34851156.R1
LED závěsné svítidlo - hliníkový profil s difuzorem zavěšený na 

lankách, LED pásek
kus 1,000

2724 M 34851156.R2 Nástěnný/závěsný hliníkový profil 26 x 24,5 mm m 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2724 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2724 M 34851156.R2 Nástěnný/závěsný hliníkový profil 26 x 24,5 mm m 3,000

2725 M 34851156.R3 Krycí lišta difuzor (barva mléčná) m 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2725 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2725 M 34851156.R3 Krycí lišta difuzor (barva mléčná) m 3,000

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

6) Rozbor položky - LED svítidlo , 2700 K, barva rámečku bílá,

7) Rozbor položky - LED závěsné svítidlo - hliníkový profil s difuzorem zavěšený na lankách, LED pásek

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

8) Rozbor položky - Nástěnný/závěsný hliníkový profil 26 x 24,5 mm

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

9) Rozbor položky - Krycí lišta difuzor (barva mléčná)

10) Rozbor položky - Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro kamery - PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem dle arch. návrhu

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:



2726 K 5.1 - K

Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro kamery - 

PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem dle 

architektonického návrhu

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2726 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2726 K 5.1 - K

Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro kamery - 

PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem dle 

architektonického návrhu

kus 1,000

2727 K 5.1- M

Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro kamery - 

PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem dle 

architektonického návrhu

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2727 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2727 K 5.1- M

Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro kamery - 

PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem dle 

architektonického návrhu

kus 1,000

2728 R22

Otočný, sklopný, délkově a výškově

nastavitelný držák na monitor - typ dle

dodávaného monitoru, uchycení do stolní

desky

kus 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2728 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2728 R22

Otočný, sklopný, délkově a výškově

nastavitelný držák na monitor - typ dle

dodávaného monitoru, uchycení do stolní

desky

kus 3,000

2729 R23

Otočný, sklopný, délkově a výškově

nastavitelný držák na 2 monitory - typ dle

dodávaného monitoru, uchycení do stojky za

pracovním pultem

kus 2,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2729 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2729 R23

Otočný, sklopný, délkově a výškově

nastavitelný držák na 2 monitory - typ dle

dodávaného monitoru, uchycení do stojky za

pracovním pultem

kus 2,000

11) Rozbor položky - Trubka pro vedení elektro a uchycení monitorů pro kamery - PK, nosný sloup včetně opláštění tahokovem dle arch. návrhu

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

12) Rozbor položky - Otočný, sklopný, délkově a výškově

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

13) Rozbor položky - Otočný, sklopný, délkově a výškově

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

14) Rozbor položky - Osvětlení kuch. Linka: LED páska 9,6W, 12V, studená bílá, zápustný hliníkový profil s difuzorem, dl. 1550 mm

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:



2730 09.8
Osvětlení kuch. Linka: LED páska 9,6W, 12V, studená bílá, 

zápustný hliníkový profil s difuzorem, dl. 1550 mm
kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2730 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2730 09.8
Osvětlení kuch. Linka: LED páska 9,6W, 12V, studená bílá, 

zápustný hliníkový profil s difuzorem, dl. 1550 mm
kus 1,000

2731 R25 elektro koncovky - zásuvky kus 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2731 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2731 R25 elektro koncovky - zásuvky kus 3,000

2732 R26 elektro koncovky - vypínač kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2732 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2732 R26 elektro koncovky - vypínač kus 1,000

2733 11.4
Přemístění přímotopů pod okno plavební komory, vč. 

demontáže a montáže
kus 2,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2733 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2733 11.4
Přemístění přímotopů pod okno plavební komory, vč. 

demontáže a montáže
kus 2,000

2734 11.5
Přemístění LCD ovládacího panelu PK nad stůl pro ovládání 

PK
kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2734 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16) Rozbor položky - elektro koncovky - zásuvky

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

17) Rozbor položky - Přemístění přímotopů pod okno plavební komory, vč. demontáže a montáže

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

18) Rozbor položky - Přemístění LCD ovládacího panelu PK nad stůl pro ovládání PK

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

15) Rozbor položky - elektro koncovky - zásuvky

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:



2734 11.5
Přemístění LCD ovládacího panelu PK nad stůl pro ovládání 

PK
kpl 1,000

2735 11.6 Přemístění stávající vysílačky a jejího napájení kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2735 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2735 11.6 Přemístění stávající vysílačky a jejího napájení kpl 1,000

2736 11.7 Podstropní klimatizační jednotka, 5 kW kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2736 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2736 11.7 Podstropní klimatizační jednotka, 5 kW kpl 1,000

2737 11.8 Sálavý panel na strop, 300 W, bílý kus 2,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2737 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2737 11.8 Sálavý panel na strop, 300 W, bílý kus 2,000

2742 M 590360.R

Podhled z minerálních čtverců - hladký povrch, skryté profily 

 (zapuštěný nosný profil, pero /

drážka), zkosená hrana desky, barva bílá RAL 9010, 1200 x 

600 mm

m2 17,325

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2742 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2742 M 590360.R

Podhled z minerálních čtverců - hladký povrch, skryté profily 

 (zapuštěný nosný profil, pero /

drážka), zkosená hrana desky, barva bílá RAL 9010, 1200 x 

600 mm

m2 17,325

22) Rozbor položky - Podhled z minerálních čtverců

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

19) Rozbor položky - Přemístění stávající vysílačky a jejího napájení

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

20) Rozbor položky - Podstropní klimatizační jednotka, 5 kW

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

21) Rozbor položky - Sálavý panel na strop, 300 W, bílý



2744 M 56245701.R dvířka revizní 400x800 v kovovém rámečku RAL 9010 kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2744 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2744 M 56245701.R dvířka revizní 400x800 v kovovém rámečku RAL 9010 kus 1,000

2752 M 61160050.R

 Dveře otvíravé, pravé, křídlo plné+ nástřik bílá

 RAL 9010, falcové. Kování - Klika,

závěsy válečkové, stříbrné

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2752 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2752 M 61160050.R

 Dveře otvíravé, pravé, křídlo plné+ nástřik bílá

 RAL 9010, falcové. Kování - Klika,

závěsy válečkové, stříbrné

kus 1,000

2756 K R2

01 pracovní stůl: pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 

Platinově bílá, podnož - Démos ST201S stříbrná barva, 

průchodka - plast bílá barva, klávesnicový výsuv - Accuride

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2756 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2756 K R2

01 pracovní stůl: pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 

Platinově bílá, podnož - Démos ST201S stříbrná barva, 

průchodka - plast bílá barva, klávesnicový výsuv - Accuride

kus 1,000

2757 K R3

07 pracovní stůl (PC u okna): pohledové plochy - DTDL Egger 

W980 ST2 Platinově bílá, pohledové plochy - DTDL Egger 

H3157 ST12 Dub Vicenza, podnož - Démos ST201S stříbrná 

barva, držák PC - stříbrná barva, průchodka - plast bílá barva, 

plnovýsuv - BLUM TANDEM BLUMOTION plus, zámek - 

Hettich, úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192 mm

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2757 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2757 K R3

07 pracovní stůl (PC u okna): pohledové plochy - DTDL Egger 

W980 ST2 Platinově bílá, pohledové plochy - DTDL Egger 

H3157 ST12 Dub Vicenza, podnož - Démos ST201S stříbrná 

barva, držák PC - stříbrná barva, průchodka - plast bílá barva, 

plnovýsuv - BLUM TANDEM BLUMOTION plus, zámek - 

Hettich, úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192 mm

kus 1,000

23) Rozbor položky - dvířka revizní 400x800 v kovovém rámečku RAL 9010

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

24) Rozbor položky - Dveře otvíravé, pravé, křídlo plné+ nástřik bílá

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

25) Rozbor položky - 01 pracovní stůl

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

26) Rozbor položky - 07 pracovní stůl (PC u okna)

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:



2758 K R4

08 vestavěná skříň: pohledové plochy - DTDL Egger H3157 

ST12 Dub Vicenza

nosná konstrukce - masiv SMRK

závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem

skládací dveře - Hettich Wing Line 230

úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2758 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2758 K R4

08 vestavěná skříň: pohledové plochy - DTDL Egger H3157 

ST12 Dub Vicenza

nosná konstrukce - masiv SMRK

závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem

skládací dveře - Hettich Wing Line 230

úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kus 1,000

2759 K R5

09 vestavěná skříň s kuchyňkou:

pohledové plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub Vicenza, 

pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 Platinově bílá

pracovní deska - HPL Egger U763 ST76 Perlově šedá

obkladová deska - HPL Egger W1000 ST76 Premiově bílá

nosná konstrukce - masiv SMRK

závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem

skládací dveře - Hettich Wing Line 230

úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kovové zásuvky - BLUM Antaro bílá

AL profil, pásek SL240 Super Light

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2759 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2759 K R5

09 vestavěná skříň s kuchyňkou:

pohledové plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub Vicenza, 

pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 Platinově bílá

pracovní deska - HPL Egger U763 ST76 Perlově šedá

obkladová deska - HPL Egger W1000 ST76 Premiově bílá

nosná konstrukce - masiv SMRK

závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem

skládací dveře - Hettich Wing Line 230

úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kovové zásuvky - BLUM Antaro bílá

AL profil, pásek SL240 Super Light

kus 1,000

2760 K R6 Sortér do výsuvu š. skříňky 400mm kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2760 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2760 K R6 Sortér do výsuvu š. skříňky 400mm kus 1,000

28) Rozbor položky - 09 vestavěná skříň s kuchyňkou

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

29) Rozbor položky - Sortér do výsuvu š. skříňky 400mm

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

27) Rozbor položky - 08 vestavěná skříň



2761 K R7 Elektrická varná deska do skřínky š. 450 (dvojplotýnka) kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2761 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2761 K R7 Elektrická varná deska do skřínky š. 450 (dvojplotýnka) kus 1,000

2762 K R8 Dřez do skřínky š. 450, nerez kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2762 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2762 K R8 Dřez do skřínky š. 450, nerez kus 1,000

2763 K R9 Dřezová stojánková baterie kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2763 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2763 K R9 Dřezová stojánková baterie kus 1,000

2764 K R10 Samostatně stojící mikrovlnná trouba kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2764 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2764 K R10 Samostatně stojící mikrovlnná trouba kus 1,000

2765 K R11 Vestavná lednice pod desku do skříňky š. 600 kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2765 - jednotková cena

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

30) Rozbor položky - Elektrická varná deska do skřínky š. 450 (dvojplotýnka)

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

31) Rozbor položky - Dřez do skřínky š. 450, nerez

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

32) Rozbor položky - Dřezová stojánková baterie 

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

33) Rozbor položky - Samostatně stojící mikrovlnná trouba

34) Rozbor položky - Vestavná lednice pod desku do skříňky š. 600

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:



Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2765 K R11 Vestavná lednice pod desku do skříňky š. 600 kus 1,000

2766 K R12 Průtokový ohřívač - 2W, 5l zásobník - Dražice TO5IN kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2766 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2766 K R12 Průtokový ohřívač - 2W, 5l zásobník - Dražice TO5IN kus 1,000

2767 K R13

10 vestavěná skříň s datovým rackem: 

pohledové plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub Vicenza

nosná konstrukce - masiv SMRK

závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem

úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2767 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2767 K R13

10 vestavěná skříň s datovým rackem: 

pohledové plochy - DTDL Egger H3157 ST12 Dub Vicenza

nosná konstrukce - masiv SMRK

závěs - BLUM s integrovaným Blumotionem

úchytka - Macha, AL elox, rozteč 192mm

kus 1,000

2768 K R14

11.1 Kancelářská kolečková židle, podnož hliník + nástřik, textil 

- omyvatelný, záda síťovina, nastavitelná výška, podpora 

beder, naklonění

kus 2,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2768 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2768 K R14

11.1 Kancelářská kolečková židle, podnož hliník + nástřik, textil 

- omyvatelný, záda síťovina, nastavitelná výška, podpora 

beder, naklonění

kus 2,000

2769 K R15 11.2 Stojací věšák - kov + comaxit, alt. dřevo kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2769 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2769 K R15 11.2 Stojací věšák - kov + comaxit, alt. dřevo kus 1,000

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

35) Rozbor položky - Průtokový ohřívač - 2W, 5l zásobník - Dražice TO5IN

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

36) Rozbor položky - 10 vestavěná skříň s datovým rackem

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

37) Rozbor položky - 11.1 Kancelářská kolečková židle

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

38) Rozbor položky - 11.2 Stojací věšák - kov + comaxit, alt. dřevo



2770 K R16 11.3 Látková roleta do okna, transparentní, volně visící, bílá kus 3,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2770 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2770 K R16 11.3 Látková roleta do okna, transparentní, volně visící, bílá kus 3,000

2771 K R17

12.1 jídelní stůl 800x800x750:

pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 Platinově bílá

podnož - SK-SKP, stříbrná barva

kus 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2771 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2771 K R17

12.1 jídelní stůl 800x800x750:

pohledové plochy - DTDL Egger W980 ST2 Platinově bílá

podnož - SK-SKP, stříbrná barva

kus 1,000

2772 K R18 12.2 Jídelní židle, podnož kov, sedadlo dřevo (barva bílá) kus 2,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2772 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2772 K R18 12.2 Jídelní židle, podnož kov, sedadlo dřevo (barva bílá) kus 2,000

2773 K R20 Manipulační a montážní práce kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2773 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2773 K R20 Manipulační a montážní práce kpl 1,000

40) Rozbor položky - 12.1 jídelní stůl 800x800x750

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

41) Rozbor položky - 12.2 Jídelní židle, podnož kov, sedadlo dřevo (barva bílá)

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

42) Rozbor položky - Manipulační a montážní práce

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

39) Rozbor položky - 11.3 Látková roleta do okna, transparentní, volně visící, bílá



2774 K R21 Doprava nábytku kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2774 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2774 K R21 Doprava nábytku kpl 1,000

2776 K 776141123.R
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah v 

průměrné tl. 15 mm 
m2 24,200

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2776 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2776 K 776141123.R
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah v 

průměrné tl. 15 mm 
m2 24,200

2779 M 284110.R Vinylová podlaha - imitace dřeva - dub m2 26,620

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2779 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2779 M 284110.R Vinylová podlaha - imitace dřeva - dub m2 26,620

2782 M 34571007.R lišta elektroinstalační soklová PVC v. 160 mm BÍLÁ m 28,764

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2782 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2782 M 34571007.R lišta elektroinstalační soklová PVC v. 160 mm BÍLÁ m 28,764

2789 K 7811210.R Obklad zdi - DTD + lamino bílá, hladké m2 1,522

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 2789 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

43) Rozbor položky - Doprava nábytku

Cenová nabídka firmy DŘEVOINTER Strakonice, s.r.o.:

44) Rozbor položky - Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

45) Rozbor položky - Vinylová podlaha - imitace dřeva - dub

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

46) Rozbor položky - lišta elektroinstalační soklová PVC v. 160 mm BÍLÁ

Cenová nabídka firmy Argo Automatizace, s.r.o.:

47) Rozbor položky - Obklad zdi - DTD + lamino bílá, hladké

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2789 K 7811210.R Obklad zdi - DTD + lamino bílá, hladké m2 1,522

27107 K R1
 Závěrečný úklid

kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 27107 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27107 K R1
 Závěrečný úklid

kpl 1,000

27108 K 7335 002 Stavební přípomoce kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 27108 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27108 K 7335 002 Stavební přípomoce kpl 1,000

27109 K R27 Lešení pro nastěhování nábytku oknem kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 27109 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27109 K R27 Lešení pro nastěhování nábytku oknem kpl 1,000

27110 K 7335 002
Projektová dokumentace pro provedení stavby a výrobně 

technická
kpl 1,000

Součet - přímé náklady - jednotková cena
14132 Režie správní a výrobní % 10

14132 Zisk % 5

Celkem položka 27110 - jednotková cena

Jenotková cena použitá do cenové kalkulace Variace 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27110 K 7335 002
Projektová dokumentace pro provedení stavby a výrobně 

technická
kpl 1,000

51) Rozbor položky - Projektová dokumentace pro provedení stavby a výrobně technická

Cenová nabídka firmy  AQUATIS a.s.:

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

49) Rozbor položky - Stavební přípomoce

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

50) Rozbor položky - Lešení pro nastěhování nábytku oknem

Cenová nabídka firmy DomeStyl, s.r.o.:

48) Rozbor položky - Závěrečný úklid



PLNÁ MOC

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 00014915, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, zastoupená

místopředsedou představenstva a , členem
představenstva (dále jen „zmocníte!"),

tímto zmocňuje

oblastního ředitele pro Jihočeský kraj, divize 6, datum nar. ,
V

trvale bytem: dále jen ,,zmocněnec“),

k podpisu změnových listů (dodatků) ke Smlouvě o dílo (č. objednatele
S/ŘVC/134/R/SoD/2017, č. zhotovitele: PR-D6-39 /18/DS) ze dne 16.01.2019 , uzavřené mezi
v v V

českou republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12,
110 15 Praha 1, ICO 679 81 801 jako objednatelem a zmocnitelem jako zhotovitelem stavby
Úprava ohlaví PK Hořín.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.03.2021.

V Praze dne

místopředseda představenstva
Metrostav a.s.

č př
Metrostav a.s.

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

oblastní ředitel pro Jihočeský kraj
Metrostav a.s.




